
Levizjet/ Partizani rinovon tre vite me Mentor Mazrekaj 

nga AlbaniaSoccer
E enjte, 12 Dhjetor 2013 22:59

Sapo Tirana nisi ta joshte, Partizani beri nje levizje te madhe per te gezuar tifozet e kuq. Mentor
Mazrekaj me lejen e Prishtines ka firmosur edhe per tre vite te tjera me Partizanin. Mesfushori I
talentuar mori nje oferte nga Tirana per pjesen e dyte te sezonit por Partizani e bllokoi
menjehere duke I rinovuar me tre vite te tjera kontraten. Te kuqte e kane bere zyrtare kete
levizje dhe sapo lajmi eshte publikuar ka entuziasmuar tifozerine e kuqe.
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